
ISTITUTO COMPRENSIVO “Lombardo Radice” 
Corso Calatafimi, 241/A – 90129 Palermo 

Cod. Fisc. 97251390825 

tel. 091.422.967 – 091.657.06.38 – FAX 091.657.55.36 

E-Mail: paic8ad00q@istruzione.it 
url: http://www.icslombardoradice.it 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

 
 
 

Palermo, lì 11/10/2019  
 
Decreto n. 1737 

Al Personale Docente di scuola 
dell’infanzia e primaria 
Al Personale ATA  
Al DSGA  

LORO SEDI  
 
Agli Atti Al Sito web  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO    il D.Lvo 297/94;  
VISTO    il DPR 275/99;  
VISTO    il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4 come richiamato dal CCNL 2016-2018;  
VISTO    il D.Lvo 165/2001;  
VISTO  il Decreto del Presidente della Regione n. 67 del 09 maggio 2019 con il quale è stato 

emanato il calendario scolastico per l’anno scolastico 2019/2020;  
CONSIDERATA  la delibera n. 27 del Collegio dei docenti del 09 settembre 2019;  
 
 

DECRETA 
 
l’adozione del Piano annuale delle attività aggiuntive della scuola dell’infanzia e primaria per l’anno 
scolastico 2019/2020, allegato al presente provvedimento.  
 
 
 
 

                 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      ( Dott. Francesco Paolo Camillo ) 

 
*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”. 
 


